
 

 

UCHWAŁA NR V/32/24 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/42/19 Rady Gminy Piecki z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piecki oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika Nr 1 do Uchwały nr VII/42/19 Rady Gminy Piecki z dnia                      

15 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Piecki oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. – 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych publicznych 

szkół podstawowych działających na terenie Gminy Piecki oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Piecki. 

§ 4. Tracą moc uchwały Rady Gminy Piecki Nr XXXII/192/17 z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie projektu 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego oraz Uchwała  

Nr XXXIV/200/17 z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 
 

Przewodnicząca Rady 

Wiesława Rolka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 1 października 2024 r.

Poz. 4280



Załącznik do uchwały Nr V/32/24 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2024 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa 

im. Karola Wojtyły 

w Pieckach 

ul. Zwycięstwa 23, 

11-710 Piecki 

Bobrówko, Brejdyny, Bieńki, Chostka, 

Czaszkowo, Dłużec, Dobry Lasek, Gajne, 

Gant, Głogno, Jakubowo, Jeleń, Jeziorko, 

Krzywy Róg, Kołowin, Kołowinek, Krutyń, 

Krutyński Piecek, Lipowo, Łętowo, Mostek, 

Mościska, Młyniska, Nowy Most, Ostrów 

Pieckowski, Piecki, Piersławek, Rosocha, 

Rostek, Rutkowo, Strzałowo, Szklarnia, 

Świnie Oko, Probark Mały, Zakręt, Zielony 

Lasek, Żabieniec. 

2. 
Szkoła Podstawowa 

w Nawiadach 

Nawiady 31, 

11-710 Piecki 

Cierzpięty, Goleń, Kosowiec, Nawiady, 

Mojtyny, Machary, Prusinowo, Wólka 

Prusinowska, Uklanka, Babięta, Krawno, 

Nowy Zyzdrój, Zyzdrojowa Wola, 

Zyzdrojowy Piecek, Ławny Lasek, Nowe 

Kiełbonki, Stare Kiełbonki, Zgon. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4280


		2024-10-01T11:07:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




